Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
FLACHSAUGGREIFER SERIE VTOFHANDLING UND VAKUUM
6
2.10.01
2023/07 SAUGGREIFER
FL
AC

GG
RE
IF
ER
 S
ER
IE
 V
TO
F
Mod./Durchmesser Saugkraft (N) Int. Volumen (cm³) Min. Werkstückradius (mm) empfohlener Schlauchdurchmesser innen (mm)
VTOF-0040-020 0,42 0,018 1 2
VTOF-0070-035 1 0,019 3 2
VTOF-0150-050 3,1 0,036 5 2
VTOF-0180-060 4,5 0,058 7 2
VTOF-0300-100 12,2 0,28 10 4
VTOF-0450-150 28,2 0,98 18 6
VTOF-0600-200 50,1 2,3 25 6
VTOF-0750-250 78,30 5,86 30 6
VTOF-0900-300 112,60 9,473 35 6

RE
IF
ER
 S
ER
IE
 V
TO
F
>
Sauggreifer Serie VTOF - Außengewinde
* = (N) Sauggreifer in NBR - (S) Sauggreifer in Silikon
(bei Bestellung gewünschten Buchstaben angeben)
PRODUKTÜBERSICHT
Sauggreifer komplett B1 B dn G1 H LG1 L1 L SW1 Z Sauggreifer Nippel
VTOF-0040-020*-M3M 2,5 2,0 1,0 M3 M 8 3,0 4,5 4 5 0,5 VTOF-0040-020* NPV-A-M3-M
VTOF-0070-035*-M3M 4,5 3,5 1,0 M3 M 8 3,0 7,5 7 5 0,8 VTOF-0070-035* NPV-A-M3-M
VTOF-0150-050*-M5M 5,5 5,0 1,2 M5 M 17 5,0 15,5 15 8 0,7 VTOF-0150-050* NPV-C-M5-M
VTOF-0180-060*-M5M 7,0 6,0 1,5 M5 M 17 5,0 18,5 18 8 0,8 VTOF-0180-060* NPV-C-M5-M
VTOF-0300-100*-1/8M 11,5 9,4 2,5 G1/8 M 17 8,0 30,5 29,4 14 1,5 VTOF-0300-100* NPV-P-1/8-M
VTOF-0450-150*-1/4M 16,5 14,4 3,0 G1/4 M 26 10,0 46,0 44,4 17 2,0 VTOF-0450-150* NPV-Q-1/4-M
VTOF-0600-200*-1/4M 22,0 19,0 3,5 G1/4 M 26 10,0 61,0 59,0 17 2,5 VTOF-0600-200* NPV-Q-1/4-M
VTOF-0750-250*-1/4M 27,5 25,0 3,5 G1/4 M 26 10,0 77,0 75,0 17 2,8 VTOF-750-250* NPV-Q-1/4-M
VTOF-0900-300*-1/4M 33,0 30,0 3,5 G1/4 M 26 10,0 92,5 90,0 17 3,5 VTOF-0900-300* NPV-Q-1/4-M
Toleranzen der Abmessungen
für Gummiteile entsprechen
DIN ISO 3302-1 E3
Sauggreifer Serie VTOF - Innengewinde
* = (N) Sauggreifer in NBR - (S) Sauggreifer in Silikon
(bei Bestellung gewünschten Buchstaben angeben)
PRODUKTÜBERSICHT
Sauggreifer komplett B1 B dn G1 H LG1 L1 L SW1 Z Sauggreifer Nippel
VTOF-0150-050*-M5F 5,5 5,0 1,2 M5 F 22 5,5 15,5 15 8 0,7 VTOF-0150-050* NPV-C-M5-F
VTOF-0180-060*-M5F 7,0 6,0 1,5 M5 F 22 5,5 18,5 18 8 0,8 VTOF-0180-060* NPV-C-M5-F
VTOF-0300-100*-1/8F 11,5 9,4 2,5 G1/8 F 25 9,0 30,5 30 14 1,5 VTOF-0300-100* NPV-P-1/8-F
VTOF-0450-150*-1/4F 16,5 14,4 3,0 G1/4 F 36 12,0 46,0 45 17 2,0 VTOF-0450-150* NPV-Q-1/4-F
VTOF-0600-200*-1/4F 22,0 20,0 3,5 G1/4 F 36 12,0 61,0 60 17 2,5 VTOF-0600-200* NPV-Q-1/4-F
VTOF-0750-250*-1/4F 27,5 25,0 3,5 G1/4 F 36 12,0 77,0 75 17 2,8 VTOF-0750-250* NPV-Q-1/4-F
VTOF-0900-300*-1/4F 33,0 30,0 3,5 G1/4 F 36 12,0 92,5 90 17 3,5 VTOF-0900-300* NPV-Q-1/4-F
Toleranzen der Abmessungen
für Gummiteile entsprechen